
Signalizační zařízení Konvenční

766261

-Certifikace G 296010

Siréna dle DIN 33404 - 3, popř. EN 54-3. K montáži pod patici hlásiče s reléovým
výstupem všech automatických hlásičů řad 9x00, s 28 programovatelnými tóny, lze
nastavit pomocí DIL přepínačů (možnost nastavení vždy 2 tónů z 28). Regulace hlasitosti
se provádí potenciometrem.

Technické údaje

Provozní napětí 10 V DC až 28 V DC
Odběr proudu od 5 mA; 10 mA u DIN tónu při 12 V DC
Spínací proud 30 mA po dobu 2 ms
Časový interval sepnutí 1,5 ms
Úroveň hladiny zvuku do 102 dB(A)/ 1 m; 87 dB u DIN tónu při 12 V  DC
Teplota okolního prostředí -40 °C až +80 °C
Teplota skladování -45 °C až +85 °C
Stupeň krytí IP 54
Kryt ABS
Barva bílá, obdobná RAL 9010
Hmotnost 150 g
Rozměry ø = 111 mm, V = 26 mm

Patice se sirénou

Příslušenství

766237

Pro sirény 766235, vč. pryžového těsnění.

Technické údaje

Stupeň krytí IP 65
Barva červená, obdobná RAL 3001
Rozměry (ø x V) 94 x 47 mm

Pryžové těsnění a dva šrouby.

Patice se zavedením přívodních kabelů z boční strany − červená

766238

Pro sirénu 766236, ale

Technické údaje
Barva bílá, obdobná RAL 9003

Pryžové těsnění a dva šrouby.

Patice se zavedením přívodních kabelů z boční strany − bílá

766262

K zakrytí připojovacích otvorů patice se sirénou, pokud je v provozu bez hlásiče.

Krycí deska patice se sirénou 766261

Příslušenství
766262 Krycí deska patice se sirénou 766261

176 www.hls-czech.com


